Hang itaque erectionem, concessionem, et largitionem facimus, Nos
Rex preesatus dictee Ciunitati Cmsarangustsa, per nos et nostros succes-
sores Aragonum Reges, prout melius et plenius dici potest et intelligi,
ad dictes Cinitatis commodum, et etiam intellectum, Iustrissimo prop-
terea Principi Asturiarum et Gerundis, et Filio primogenito, et nepoti
nostro charisimo, ac post felices et longaevos dies nostros in emnibus
Regnis et dominiis nostris, Deo propitio, inmediato heeredi et legitimo
successori nostro aperientes intentum, sub paterne aviteque benedic-
tionis obtentu dieimus, futuro vero Locumtenenti et Capitaneo gene-
rali nostro, in dicto nostro Aragonum Regno, Justitiee Aragonum, Ma-
gistro Rationali, Bajulio generali, Fisei nostri patrono, Zalmetinis,

Towmo IL. 88
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Merinis, Juratis ceterisque demum vniuersis'et singulis officialibus, eb
subditis nostris, in dicto Aragonum Regno constitutis, et constitnendis,
corumaque, locumtenentibus, preesentibus et fuburis dicimus, et specia-
liter ac districte mandamus, quatenus nostram huiusmodi erectionem,
gratiam, et concessionem, omniaque alia et singula preecontenta, pree-
fatis Juratis, Capitulo, Coneilio, Vninersitati et probis hominibus Ci-
nitatis preedictee Cwsarangustee | tam presentibus quam futuris, te-
neant firmiter, et obseruent, tenerique et obsernari faciant perpetuo
per quos decet; cauti secus agere, fierive permittere, ratione aliqua sive
caussa, si preefatus Tllustrissimus Princeps nobis obedire, ceteri vero
oficiales et subditi nostri, preedictam nostram gratiam charam habeant,
ete. Preoterea et indignationis nostree incursum, penam praappositam
cupiunt enitare. In cuing rei testimonium pressentem fieri inssimus,
nostro communi sigillo inpendenti munitam.

Dat. in Oppido Montissoni, die decimo Mensis Septembris, anno
4 Natiuitate Domini Millessimo, gquingentessimo, quadragessimo
secundo , Imperii nostri anno wvicessimo guarto, Regnorum autem
nostrorum videlicet Regni Castelle, Legionis, Granats, etiam
tricessimo nono, Nanarree vicessimo octauo, Aragonum vero, vtriusque
Sei¢ilize, Hierusalem, vicessimo septimo, Regis vero omninm yicessimo
septimo.

Yo el Rey. V. Perenotus, V. Generalis Thesaurarius, V. Joan-
nes Palacio pro Consernatore Aragonum,in Diversornm Aragonums VI
fol. LXXXT.

Ceesares et Catholica Mayestas mandavit mihi Michaeli Clementi.

Visa per Perenotum, per Thesaurarium generalem Palacio, pro Gu-
bernatore Aragonum.
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NUMERO 25.